[bookmark: _GoBack]
[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «УСТЬЯНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
 АРХАНГЕЛЬСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02 декабря  2016 г. № 931
р.п. Октябрьский

Об утверждении муниципальной программы «Профилактика преступлений, терроризма, экстремизма и иных правонарушений в муниципальном образовании  «Устьянский муниципальный район» на 2016 – 2018 годы»

В целях реализации положений Федерального закона от 07 мая 2013 года № 104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса», на основании постановления администрации муниципального образования «Устьянский муниципальный район» от 26 февраля 2015 года № 339 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ», постановления администрации муниципального образования «Устьянский муниципальный район» от 17 октября 2016 года № 751 «Об утверждении перечня муниципальных программ Устьянского района, планируемых к реализации в 2017 году» администрация муниципального образования «Устьянский муниципальный район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1.Утвердить муниципальную программу «Профилактика преступлений, терроризма, экстремизма и иных правонарушений в МО «Устьянский муниципальный район» на 2016 – 2018 годы» согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
	2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя главы администрации муниципального образования «Устьянский муниципальный район» по экономике, промышленности и АПК В.А. Евменова.
	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня момента подписания.

	Главы муниципального образования

	А.А. Хоробров

image1.png